
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w   
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6r ust. 3 -3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399). Rada Gminy Ochotnica Dolna, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/401/2021 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 31 grudnia 2021 r., w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w §4 dodaje się pkt. 7, o brzmieniu:  

„7) . Tekstylia- bez dodatkowych opłat”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna 

 
 

Jan Jurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8351


	UCHWAŁA NR VIII/72/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T12:56:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




